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Mbi,dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Korrik 2011. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.l0.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udl:lezimeye ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraoirur De:a administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
.li:.. .... ...... 

Bashkise 

II VEl\ITIOSI~ 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1336 familje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1331 familje me nje fond prej 4735.6 dhe 
me ndihme te pjessbme 5 familje me nje fond prej 14.41eke. 

Perfitojne kompesim te energjise 308 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 197.12 leke. 

Perfitojne 

Perfitojne 

pagese paaftesie 
'kujdestari paaftesie 

Fondi per paaftesi 

pagese verberie 
kuj destari verberie 

Fondi per te verberit 

1339 persona. 
116 persona 
12789 

186 persona. 
73 persona 
2734 

Adresa: Rr."28 Nentori'<. Tei.: 00355 82242004 • Faks: 00355 82 2~20~2f 243353 • bashkiko@aIbmail.com • info@bashkiakorce.gov.al 
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Perfitojne 

Perfitojne 

pagese paraplegjike 94 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 92 persona 

Fondi per paraplegjike 3232 

pagese invaliditeti 1958 persona. 

Fondi per invalidet 5754.5 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike 10 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

Aresyet e daljes nga skema RajoniNR 

Pa dekl. 3-1ujore 1 
,2 - .' '" __-4 - .... ' J\".:\;,.. 1" 

.J" \"L'\DI\2JR \ '- •. ~OYACll Pa dekl. ",1ujore 2 
.... .4 t.llL"l BR..:!....:~..:.L"j OS'\t.\..'\ L~uromJet 2 

5 i:0."UITA GEZIM RUSHI Pension familjar 2 
6 DEVIS VASIL TILKO Automjet I 2 

, 7 ISMET HEKURAN ZENULLARI Ndehoijete .J" 
" ,.,II 8 ! ~RDASH BAJRAM COCI Pa dekl. Mujore .J 

9 EMANUELA PELLUMB Pa dekl. Mujore 3NAKOLECI iI 
I EDMONT NEKIM LICO Punesim10 3 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

I NR EMERI ATESIA MBIEMERI Aresy~t e hyrjes ne skeme Rajoni 
i kryefamiJ.jarit 

1 SELMAN ESAT HOXHALLARI Kthim nga punesimi I 1 
2 ELlS LUAN OSMAN Familje e re 

I 1 
3 V ALBONA RAMI HAXHI Mbarim pagese papunesie ! 2 

MIRJETA ZALO CEZMA . Familje e re4 2 
5! ARB EN ALI PANARITI Mbarim pagese papunesie 2 
6 , EL YON DHIMITRI MANE Familje e re 2 

ROLAND NAMIK TROKA Familje e re7 3 
KLODIAN NEXHDET RAHMAN Familje e re 38 

KRISTAQ VASILLAQ 9 Mbarim pagese papunesie 3RISTOLLARI i 
OL TIONA RAMAZAN RUNGO 10 Familje e re 3 

11 SAZAN XHEMALl KARAFILl Kthim nga punesimi 3 i- .... -

i 
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e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
,,,,..;;',,,,,"'T perkatese 

EMERl ATESIA MBIEMERl Aresyet e hyrjes ne skeme Rajoni 

Kthim nga emigracioni 1 
ZOIKA VASIL TROJA Kthim nga dek1. Mujore 1 

--------4---------~~--~~----+_------~ 

PAND! LLAZO JOXHE Kthim nga dekl. Mujore 1 
KRISTAQ YA,\w,::L DEDO Kthim nga emigracioni 2 
PELLL~1B ~XIi-l~ );;_~ Kthim nga dekl. Mujore 3 

Kthim dekl. Muj ore 3 
nga dekl. Mujore 3 

l.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 

dhe e Strehimit. 

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 


KRYETARlI KESHILLIT BASHKIAK 
~VINJIILIR PE 
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